Clasificacion General

20 aniv ciclys club

30/04/2023 20:52

GC Puesto Nam. Competidor Categoria Localidad Vt. Largada Llegada Tiempo Dif. Gan. Dif. Ant.
Grupo: 11 Pr.Damas

11 1 1206 CALDERA NATALIA Damas Promo "B" P. Sta. Maria-Sa 1 ~ 13:19:39 14:19:37 0:59:57

11 2 1205 PEREZ BEEUWSAERT MARIA Damas Promo "B" P. Sta. Maria-Se 1  13:19:39 14:21:08 1:01:28 0:01:30 0:01:30
11 3 1201 VALCARCE SANDRA MABEL Damas Promo "C" Tres Arroyos 1 13:19:39 14:23:34 1:03:54 0:03:56 0:02:25
11 4 1214 ANGLADETTE ANDREA LETIC Damas Promo "C" Coronel Pringles 1 13:19:39 14:23:41 1:04:01 0:04:03 0:00:06
11 5 1209 ROJAS LOPEZ VIVIANA ISABE Damas Promo "B" Saldungaray 1 13:19:39 14:24:29 1:04:49 0:04:51 0:00:47
11 6 1204 CASTRO NATALIA Damas Promo "B" Coronel Suarez 1  13:19:39 14:27:36 1:07:56 0:07:58 0:03:06
11 7 1203 ARRUPE SILVIA Damas Promo "B" Tres Arroyos 1 13:19:39 14:28:24 1:08:44 0:08:46 0:00:47
11 8 1208 BUSTOS MARIA INES Damas Promo "C" Laprida 1 13:19:39 14:32:31 1:12:51 0:12:53 0:04:06
11 9 1202 BAYUGAR MARIA LAURA Damas Promo "B" Coronel Pringles 1 13:19:39 14:33:22 1:13:42 0:13:44 0:00:50
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Clasificacion General
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30/04/2023 20:52

GC Puesto Num. Competidor Categoria Localidad Vt. Largada Llegada Tiempo Dif. Gan. Dif. Ant.
Grupo: 12  Pr.Caballeros

12 1 464 SCHWINDT GUILLERMO Cab. Promo "B" Coronel Suarez 1  13:19:39 14:07:38 0:47:58

12 2 458 SANCHEZ LUCAS Cab. Promo "B"  Coronel Pringles 1 13:19:39 14:07:40 0:48:00 0:00:01 0:00:01
12 3 451 SANCHEZ CARLOS ALBERT( Cab. Promo "B"  Tres Arroyos 1 13:19:39 14:07:54 0:48:14 0:00:15 0:00:13
12 4 471 DEL GIORGIO MARIO Cab. Promo "B" Benito Juarez 1  13:19:39 14:08:06 0:48:26 0:00:27 0:00:11
12 5 472 GARCIA EDUARDO LUCAS Cab. Promo "B"  Tres Arroyos 1 13:19:39 14:08:19 0:48:39 0:00:40 0:00:12
12 6 483 GONZALEZ MOLINA MATIAS Cab. Promo"B" Coronel Suarez 1  13:19:39 14:08:42 0:49:02 0:01:03 0:00:22
12 7 465 VIDAGUREN OMAR OSCAR (¢ Cab. Promo "B" Benito Juarez 1  13:19:39 14:08:46 0:49:06 0:01:07 0:00:03
12 8 474 UNA SEBASTIAN Cab. Promo "B" 1 13:19:39 14:10:22 0:50:42 0:02:43 0:01:35
12 9 459 ALEGRIA LUIS ALEJANDRO Cab. Promo "B" BahiaBlanca 1  13:19:39 14:10:23 0:50:43 0:02:44 0:00:00
12 10 486 BRITOS NESTOR MAURICIO Cab. Promo "C" Laprida 1 13:19:39 14:11:57 0:52:17 0:04:18 0:01:33
12 11 466 TORRES CECILIO JAVIER Cab. Promo "C" 1 13:19:39 14:12:02 0:52:22 0:04:23 0:00:04
12 12 480 CABRERA MAURICIO RICARL Cab. Promo "B" 1 13:19:39 14:14:42 0:55:02 0:07:03 0:02:39
12 13 482 ARISLOUR MARIANO Cab. Promo "B" Gonzalez Chave 1  13:19:39 14:14:46 0:55:06 0:07:07 0:00:03
12 14 469 MANQUILAF JUAN PABLO Cab. Promo "B" Bahia Blanca 1  13:19:39 14:14:49 0:55:09 0:07:10 0:00:02
12 15 468 MARTIN WALTER Cab. Promo "B" Bahia Blanca 1 13:19:39 14:15:27 0:55:47 0:07:48 0:00:37
12 16 467 LLANOS FABIAN Cab. Promo "B" Bahia Blanca 1  13:19:39 14:17:05 0:57:25 0:09:26 0:01:37
12 17 215 ZARATE LUIS Master "E" Coronel Pringles 1 13:19:39 14:17:29 0:57:49 0:09:50 0:00:23
12 18 455 PAULINO CLAUDIO Cab. Promo "B"  Saldungaray 1 13:19:39 14:17:35 0:57:55 0:09:56 0:00:05
12 19 485 ROZAS MAXIMO Cab. Promo "A" 1 13:19:39 14:17:47 0:58:07 0:10:08 0:00:11
12 20 203 OSARAN MIGUEL Master "D2" 1 13:19:39 14:18:26 0:58:46 0:10:47 0:00:38
12 21 38 CARRERA OSCAR ALFREDO Master "D2" Claromeco 1 13:19:39 14:18:46 0:59:06 0:11:07 0:00:19
12 22 453 MAGARINO MANUEL Cab. Promo "A" 1 13:19:39 14:19:14 0:59:34 0:11:35 0:00:27
12 23 219 RODRIGUEZ JORGE OMAR  Master "D2" BahiaBlanca 1 13:19:39 14:19:30 0:59:50 0:11:51 0:00:15
12 24 463 VALERGA DAMIAN Cab. Promo "B" Bahia Blanca 1 13:19:39 14:20:56 1:01:16 0:13:17 0:01:25
12 25 37 SANTONI VICENTE Master "E" Saldungaray 1 13:19:39 14:23:33 1:03:54 0:15:55 0:02:37
12 26 484 SIMON BENJAMIN Cab. Promo "A" 1 13:19:39 14:31:53 1:12:13 0:24:14 0:08:19
12 27 481 KREDER LEANDRO JAVIER Cab. Promo "B" 1 13:19:39 14:32:31 1:12:51 0:24:52 0:00:37
12 28 452 MAUMUS DIEGO Cab. Promo "B"  Coronel Pringles 1  13:19:39 14:33:26 1:13:46 0:25:47 0:00:54
12 Aband 454 CANALE JAVIER IGNACIO Cab. Promo "B"  Saldungaray 0 13:19:39
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GC Puesto Num. Competidor Categoria Localidad Vt. Largada Llegada Tiempo Dif. Gan. Dif. Ant.
Grupo: 13 Co.Damas

13 1 853 QUIROGA YANINA Damas "B" Pedro Luro 2 13:13:29 15:04:46 1:51:16

13 2 852 ARIAS GLADYS Damas "C" Médanos 2 13:13:29 15:09:27 1:55:57 0:04:40 0:04:40
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GC Puesto Num. Competidor Categoria Localidad Vt. Largada Llegada Tiempo Dif. Gan. Dif. Ant.
Grupo: 14 Co.Caballeros

14 1 7 ARISTAIN KRIS Elite Tres Arroyos 2 13:13:29 14:41:31 1:28:01

14 2 32 ERRO GUILLERMO DAMIAN Master "A2" Coronel Pringles 2 13:13:29 14:41:33 1:28:03 0:00:01 0:00:01
14 3 208 MIRANDA CARLOS Master "B1" Médanos 2 13:13:29 14:41:33 1:28:03 0:00:02 0:00:00
14 4 210 WILDBAUM IGNACIO Master "A1" Laprida 2 13:13:29 14:41:34 1:28:04 0:00:02 0:00:00
14 5 216 ESPINOZA JULIO DANIEL Master "A2" Bahia Blanca 2  13:13:29 14:41:34 1:28:04 0:00:03 0:00:00
14 6 214 ERDOCIA MATIAS Master "B2" Gonzalez Chave 2 13:13:29 14:41:34 1:28:04 0:00:03 0:00:00
14 7 19 MARTINEZ RUBEN DARIO Master "B2" Coronel Pringles 2 13:13:29 14:41:39 1:28:09 0:00:07 0:00:04
14 8 36 TITUNIK RAMIRO Master "B2" General Acha 2 13:13:29 14:42:32 1:29:02 0:01:00 0:00:52
14 9 211 FUNES RAUL Master "C1" Pedro luro 2 13:13:29 14:42:34 1:29:04 0:01:02 0:00:01
14 10 24 SALDIAS CRISTIAN Master "A2" 2 13:13:29 14:43:06 1:29:36 0:01:34 0:00:31
14 11 28 MANDRINI JUAN DANIEL Master "C2" Coronel Pringles 2 13:13:29 14:45:49 1:32:19 0:04:17 0:02:42
14 12 218 JONATHAN NICOLA Master "A1" 2 13:13:29 14:46:16 1:32:46 0:04:44 0:00:26
14 13 205 DI ROCCO MARIANO Master "A2" Tres Arroyos 2 13:13:29 14:46:49 1:33:19 0:05:17 0:00:32
14 14 15 MARTINEZ BRUNO Master "B1" Tres Arroyos 2 13:13:29 14:46:52 1:33:22 0:05:20 0:00:02
14 15 33 DI MARCO NICOLAS Master "A1" Tres Arroyos 2 13:13:29 14:48:27 1:34:57 0:06:55 0:01:34
14 16 25 PEDERNERA GUSTAVO Master "C1" General Acha 2 13:13:29 14:50:43 1:37:13 0:09:11 0:02:15
14 17 4 CARRERA EDUARDO ESTEB/ Master "B1" Tres Arroyos 2 13:13:29 14:50:54 1:37:24 0:09:22 0:00:10
14 18 217 ERDOCIA MAURO Master "B2" Gonzalez Chave 2 13:13:29 14:53:11 1:39:41 0:11:40 0:02:17
14 19 202 MOLINA PABLO MARCELO Master "C2" 2 13:13:29 14:53:11 1:39:41 0:11:40 0:00:00
14 20 35 QUINTANA DARIO DANIEL Master "B1" Coronel Pringles 2 13:13:29 14:53:12 1:39:42 0:11:40 0:00:00
14 21 26 ARIAS PABLO MARTIN Master "B2" Laprida 2 13:13:29 14:53:13 1:39:43 0:11:41 0:00:00
14 22 6 AROCA MAXIMILIANO Master "A1" Bahia Blanca 2  13:13:29 14:53:23 1:39:53 0:11:51 0:00:09
14 23 23 ZABALA CARLOS ABEL Master "C2" 2 13:13:29 14:53:33 1:40:03 0:12:01 0:00:09
14 24 10 DEL GIORGIO BASANTA GUS Master "Al1" Benito Juarez 2 13:13:29 14:55:00 1:41:30 0:13:28 0:01:26
14 25 206 SUSSO PABLO DANIEL Master "C2" Gonzalez Chave 2 13:13:29 14:55:07 1:41:37 0:13:35 0:00:06
14 26 16 SUAREZ EZEQUIEL Master "A2" Tres Arroyos 2 13:13:29 14:56:26 1:42:56 0:14:54 0:01:18
14 27 11 HERNANDEZ SERGIO RICARI Master "C1" Trenque Lauque 2 13:13:29 15:10:21 1:56:51 0:28:49 0:13:54
14 28 2 DEL HUERTO CARLOS Master "C2" Coronel Pringles 2 13:13:29 15:15:22 2:01:52 0:33:50 0:05:00
14 Aband 34 GANIM AXEL ARIEL Master "A1" Gonzalez Chave 0  13:13:29

14 Aband 40 GUTIERREZ GUSTAVO GUILL Master "C1" Tres Arroyos 0 13:13:29
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